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Szkoła Podstawowa nr 12 dołączyła do siedmiu starachowickich placówek

oświatowych, w których realizowany jest program Ministerstwa Edukacji i

Nauki „Poznaj Polskę”. W czwartym naborze programu Gmina

Starachowice otrzymała dofinansowanie na organizację wycieczki uczniów

z „dwunastki”. W ramach programu „Poznaj Polskę” nasze szkoły

otrzymały już wsparcie w łącznej wysokości ponad 193 tysięcy złotych.

Za nami rozstrzygnięcia czwartej edycji ministerialnego programu „Poznaj Polskę”.

W tej edycji z dofinansowania mogły skorzystać szkoły, które nie otrzymały

finansowego wsparcia w poprzednich naborach. Na organizację wycieczek szkolnych

Ministerstwo Edukacji i Nauki przeznaczyło 50 milionów złotych. W wyniku

rozstrzygnięcia rozdysponowano prawie 48 milionów złotych.

Na liście szkół, które otrzymały finansowe wsparcie znalazło się miejsce dla Szkoły

Podstawowej nr 12 – jedynej starachowickiej szkoły podstawowej, która nie

otrzymała dofinansowania w poprzednich edycjach. W ten sposób już wszystkie

nasze szkoły będą uczestnikami programu „Poznaj Polskę”.

Szkoła Podstawowa nr 12 otrzymała dotację w wysokości ponad 3,5 tysiąca złotych.

Środki zostaną przeznaczone na organizację jednodniowej wycieczki dla uczniów

szkoły do Żywego Muzeum Porcelany w Ćmielowie oraz Krzemionkach. Wycieczka

odbędzie się jeszcze w tym miesiącu.
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Już wszystkie szkoły z dofinansowaniem

W poprzednich edycjach starachowickie szkoły podstawowe otrzymały ponad 190

tysięcy złotych rządowego dofinansowania. Dzięki finansowemu wsparciu uczniowie

siedmiu starachowickich szkół: SP nr 1, SP nr 2, SP nr 6, SP nr 9, SP nr 10, SP nr 11

oraz SP nr 13 pojechali na edukacyjne wycieczki szkolne podczas których odkrywali

bogactwo przyrodnicze, historyczne i kulturalne naszego kraju.

Program „Poznaj Polskę” wspiera realizację podstaw programowych dla szkół i w

znakomity sposób urozmaica zajęcia lekcyjne.

- Przedsięwzięcie ma wspomóc realizację podstaw programowych dla szkół

podstawowych i ponadpodstawowych. Pozwoli urozmaicić zajęcia lekcyjne, dzięki

czemu nauka nabierze praktycznego wymiaru. Uczenie się oparte na praktycznym

odkrywaniu śladów historii, czy też eksperymentowaniu w centrach nauki stworzy

uczniom warunki do zdobywania nowych umiejętności w niepowtarzalnym

środowisku edukacyjnym – zapowiadają twórcy programu.

Planując wycieczkę, uczniowie i nauczyciele mogą wybierać spośród 760 miejsc na

mapie Polski w ramach 4 obszarów edukacyjnych: Śladami Polskiego Państwa

Podziemnego, Śladami kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kultura i dziedzictwo
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narodowe, Największe osiągnięcia polskiej nauki.

Wrocław, Kraków, Grunwald, Warszawa, Zamość czy nieco bliższy Sandomierz oraz

Ćmielów to najpopularniejsze kierunki wycieczek zaplanowanych w starachowickich

szkołach, które był realizowane w poprzednich edycjach programu.

W ramach „Poznaj Polskę” dofinansowaniu w 80% podlegają wycieczki: jednodniowe

- do kwoty 5 tysięcy złotych, dwudniowe - do kwoty 10 tysięcy złotych oraz

trzydniowe – do kwoty 15 tysięcy złotych.
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